Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,
профессору А.В. Аргучинцеву
студента 2 курса, гр. 05211-ДБ

Иванова Ивана Ивановича

Заявление
        Прошу Вас предоставить мне дополнительные образовательные услуги по направлению 020300.62 «Геология» на профилизацию («Геологическая съёмка, поиски и оценка МПИ», «Геология и геохимия нефти и газа», «Геохимия»).
01.01.2010 г.

Иванов

_________________________________________________________________________

Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
студента 2 курса, гр. 05211-ДБ

Иванова Ивана Ивановича

Заявление

Прошу Вас вернуть деньги, оплаченные за обучение Ивановой Марины Ивановны (ребёнка) на геологическом факультете ИГУ, договор № 022-08-053 от 2 сентября 2008 года. Деньги вернуть через кассу ИГУ (либо указать реквизиты банка).

01.01.2010 г.
Иванов

_____________________________________________________________________________
Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
студента 2 курса, гр. 05211-ДБ

Иванова Ивана Ивановича

Заявление
Прошу Вас назначить мне социальную стипендию, как студенту из малообеспеченной семьи (справку из отдела социальной защиты населения прилагаю).

01.01.2010 г.

Иванов

Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
студента 1 курса, гр. 05111-ДБ

Иванова Ивана Ивановича
Заявление
Прошу Вас перевести меня с группы 05111-ДБ направления «Геология-бакалавриат» на специальность «Геология нефти и газа» в группу 05151-ДС, в связи с дальнейшим трудоустройством по этой специальности.

01.01.2010 г.

Иванов

______________________________________________________________________
Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
студента 2 курса, гр. 05211-ДБ

Иванова Ивана Ивановича

Заявление
Прошу Вас перевести меня на заочное отделение на 3-й курс, гр. 05521-ЗС специальности «геология нефти и газа» по семейным обстоятельствам.
01.01.2010 г.

Иванов

_____________________________________________________________________________
Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
студента 2 курса, гр. 05211-ДБ

Иванова Ивана Ивановича

Заявление
Прошу Вас отчислить меня из числа студентов геологического факультета по собственному желанию.

01.01.2010 г.

Иванов

Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

г. Иркутск, ул. Байкальская, д.5, кв. 7

Заявление

Прошу Вас восстановить в число студентов геологического факультета на 2-ой курс в группу 05231-ДС, специальности «Геология и геохимия горючих ископаемых», на на условиях ПВЗ (был отчислен за академическую неуспеваемость).

01.01.2010 г.

Иванов

______________________________________________________________________
Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
студента 2 курса, гр. 05211-ДБ

Иванова Ивана Ивановича

Заявление
Прошу Вас предоставить мне академический отпуск по состоянию здоровья
( справку с ВКК прилагаю).

01.01.2010 г.

Иванов

______________________________________________________________________
Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
студента 2 курса, гр. 05211-ДБ

Иванова Ивана Ивановича

Заявление
Прошу Вас считать меня вышедшим из академического отпуска. Уходил по состоянию здоровья (справку с ВКК прилагаю).

01.01.2010 г.

Иванов

Ректору ФГБОУ ВПО «ИГУ»,

профессору А.В. Аргучинцеву
студентки 2 курса, гр. 05211-ДБ

Ивановой Марии Григорьевна

Заявление
Прошу Вас полагать меня по фамилии мужа Петровой. Копию свидетельства о браке прилагаю.

01.01.2010 г.

Иванова

______________________________________________________________________
Декану геологического ф-та,

профессору С.П. Приминой

студента 1 курса, гр. 05151-ДС

Иванова Ивана Ивановича

Заявление
     Прошу Вас выдать дубликат зачетной книжки (студенческого билета) в связи с утерей.
01.01.2010 г.

Иванов

____________________________________________________________________________
Декану геологического ф-та,

профессору С.П. Приминой

студента 1 курса, гр. 05151-ДС

Иванова Ивана Ивановича

Заявление
     Прошу Вас предоставить отсрочку по оплате за обучение до «__» _______20__г., по причине трудного материального положения.
01.01.2010 г.

Иванов

Декану геологического ф-та,

профессору С.П. Приминой

студента 1 курса, гр. 05151-ДС

Иванова Ивана Ивановича

Заявление

     Прошу Вас выдать дубликат студенческого билета (зачетной книжки) в связи с утерей.

01.01.2010 г.

Иванов

____________________________________________________________________________
Декану геологического ф-та,

профессору С.П. Приминой

студента 1 курса, гр. 05151-ДС

Иванова Ивана Ивановича

Заявление

     Прошу Вас разрешить отсутствовать на занятиях в период с 7.10.2011г по 10.10.2011г в связи с отъездом в военный комиссариат по месту жительства (адрес).

01.01.2010 г.

Иванов

____________________________________________________________________________